A Universidade UNIRG, por meio da INOVO – Incubadora de Empresas, torna público o

resultado de homologação das inscrições para incubação do Processo Seletivo de referente

ao Edital nº 001/2022, conforme fluxo contínuo referente mês Agosto/2022, habilitados.

CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA REPRESENTANTE

1º PLANTDERM LDTA  Jaqueline Cibele Moreira Borges

Miréia Aparecida Bezerra Pereira

2º BIOTEC TO LTDA Robson Ruiz Olivoto

CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA REPRESENTANTE

1º GAMA - TECNOLOGIA ASSISTIVA Karla Regina Gama

4. DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A classificada deverá se dirigir a INOVO, a partir de 15 de setembro de 2022, a fins

de formalizar o Termo de Cooperação Técnica entre incubadora e futura incubada.

4.2 Informações poderá ser obtida pelo telefone (63) 3612-7656, das 8:00h às 12:00h ou

14:00 às 18:00 horas, e ainda pelo e-mail: incubadorainovo@unirg.edu.br.

Gurupi, 31 de agosto de 2022.

ALESSANDRA MARTINS CORREIA

Coordenadora INOVO

CLASSIFICAÇÃO PROPOSTA REPRESENTANTE

1º FORTUNE - SOLUÇÕES EMPRESARIAIS Kamylla Botelho Vieira

EDITAL Nº 001/2022 - INOVO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

DAS INSCRIÇÕES PARA INCUBAÇÃO -

REF.AGOSTO/2022

11. DAS INSCRIÇÕES - HOMOLOGADAS - MODALIDADE INTERNA

  1.1 Ambiente fechado em espaço integrado aberto.

12. DAS INSCRIÇÕES - HOMOLOGADAS - MODALIDADE INTERNA

  2.1 Ambiente fechado em espaço 6,5 m².

13. DAS INSCRIÇÕES - HOMOLOGADAS - MODALIDADE EXTERNO

  3.1 Ambiente fora do espaço da Incubadora UnirG.